关于2010级优秀硕士调剂生评定学业奖学金的通知
各相关学院：

根据《南昌大学研究生学业奖学金评定实施办法》精神，现就2010级硕士研究生中特别优秀调剂生评定学业奖学金有关事项通知如下：

一、评定原则

评定时向国家级重点学科、国家重点实验室、实验性学科的研究生倾斜，向优秀硕士生导师、特殊引进人才所指导研究生倾斜，向综合素质高的研究生倾斜。
二、申报条件
1、毕业于“211工程”院校，报考“211工程”院校或中科院，在我校复试成绩突出的调剂生；
2、本科阶段学习成绩绩点占专业百分比靠前者优先；

三、推荐指标

每个学院最多可推荐2名候选人，参加学校的评审。
四、评定程序与时间安排
1、2010年10月20日前，符合上述申报条件的2010级（调剂）硕士研究生，可个人填写申报表（见附件）并报送所在学院；

2、2010年10月25日前，各学院严格按照申报条件，对本学院申报人选依据评定原则进行初评,初评结果在院内公示三天，然后将候选人申报材料报送研究生院，逾期不予受理；
3、2010年10月29日，研究生院组织专家评审并报有关领导审批；

4、2010年10月30日，评定结果公示；

5、2010年11月3日，公布评定结果。

五、其他
1、定向、委托培养硕士研究生不参与申报；

2、若申报材料造假，学校将取消其评定资格并给予相关处分。
                                          研究生院
                                    二0一0年十月十五日
附件

20    级优秀调剂生学业奖学金申报表
学院：

	姓  名

	所学专业

	学位点
	□国家级重点学科      □国家重点实验室      □实验性学科      □其他

	导师姓名

	□优秀导师            □特殊引进人才            □其他

	本科阶段获奖情况（附获奖证书复印件）：

	毕业学校及专业

	□“211工程”院校    □其他

	报 考 单 位

	□“211工程”院校  □中科院  □其他

	本科阶段平均学分绩

	本科专业总人数

	本人排名及占专业百分比

	学院初评：

负责人（签章）：

                         年   月    日

	专家评审：

                                              负责人（签章）：

年   月    日

	备注：

PAGE
2